
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000060/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000030/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

10/06/2014

10/06/2014 às 13:00 hs

10/06/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

003628 - MESTRE CUCA PRATOS FINOS CONGELADOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Lincoln da Luz Ribeiro, 49 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3359265490035CNPJ 00.555.595/0001-41 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.800,00          (  Trinta e Quatro Mil e Oitocentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 12 de Junho de 2014

Ordenador da Despesa


